АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2009  № 1541-адм

О внесении изменений в постановление

Администрации города Смоленска от

19.01.2009 № 33-адм

В соответствии с решением 70-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 07.04.2009 № 1123 «Об утверждении тарифов на горячую воду для МУП «Смоленсктеплосеть» и размера платы для населения за услуги по центра​лизованному горячему водоснабжению и централизованному отоплению, оказы​ваемые МУП «Смоленсктеплосеть», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления в 2009 году из бюджета города Смо​ленска субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с уста​новлением регулируемых тарифов (платы) для населения по жилищно-коммунальным услугам, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 19.01.2009 № 33-адм, изменения, дополнив приложение № 7 «Отчет о предоставлении субсидии в целях возмещения недополученных дохо​дов, возникающих в результате применения предельных максимальных индек​сов изменения размера платы за горячее водоснабжение» пунктом 3 следующе​го содержания:
	3.   Холодная   вода,   идущая   на   подогрев (по   нормативам   потребления)   от   СМУП «Горводоканал», за январь-май 2009 г.
	куб. м

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смо​ленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

И.о. Главы

города Смоленска

К.Г. Лазарев